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Svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 
 
 

Sammanfattning 
I maj 2020 inkom ett medborgarförslag om att ge platsen vid 
Körsbärsvägen / Valhallavägen ett namn samt beskära träden 
hårdare och förbättra belysningen. Platsen är en del av 
Roslagsparken och benämns entrétorget till Roslagsparken.  
 
Förvaltningen delar förslagsställarens synpunkter på att parken är 
mörk och kan kännas otillgänglig. Förvaltningen kommer i 
samband med vårens trädbeskärning höja krontalet på lindarna och 
klippa tillbaka dem till dess ursprungliga form. Övriga åtgärder i 
parken, som förslås i parkplanen, kommer förvaltningen att ta upp  i 
de kommande årens investeringsprogram för parkerna inom 
Östermalms stadsdelsområde.     

Bakgrund 
Ett medborgarförslag inkom till stadsdelsnämnden i maj 2020.  
Förslagsställaren föreslår att parken vid Körsbärsvägen 
Valhallavägen får ett namn, träden klipps hårdare och att 
belysningen förbättras. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden. 

Ärendet 
Förslagsställaren menar att den namnlösa platsen i början av 
Körsbärsvägen är mörk och otillgänglig, Belysningen är otillräcklig 
och det har blivit ett tillhåll för olika grupper som använder 
fontänen för diverse tvättaktiviteter.  
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Synpunkter och förslag 
Platsen i början av Körsbärsvägen är en del av Roslagsparken. 
Platsen som, anlades på 1940-talet, benämns Roslagsparkens 
entrétorg och utgör entrén till Roslagsparken från öster. Platsen 
förbinder Valhallavägens esplanad med Frescatiområdet genom 
övriga delar av Roslagsparken. 
 
Förvaltningen delar förslagsställarens synpunkter på att platsen är 
mörk och kan kännas otillgänglig. I den analys av entrétorget som 
gjordes i arbetet med Östermalms parkplan framkom att 
ytbeläggningen är ojämn och behöver läggas om. De formklippta 
trädens kronor behöver beskäras och att platsen är bullerstörd från 
Valhallavägen. Parkplanen föreslår att entrétorget kan utvecklas 
genom att lägga om den ojämna plattläggningen, utreda möjligheten 
till effektbelysning och att värna de formklippa lindarna och höja 
krontaket så att platsen blir mer öppen.   
 
För att öppna upp entrétorget kommer förvaltningen i samband med 
den årliga vårbeskärningen av lindarna höja träden kontakt och 
beskära kronorna till dess ursprungliga form. Parkplanens förslag på 
övriga åtgärder kommer förvaltningen att ta upp i de kommande 
årens parkinvesteringsprogram för Östermalms stadsdelsområde..       
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